ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

 TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 010/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 010/2024 em que o objeto é a alteração da razão

social da empresa contratada. A empresa possuía a razão social como WANDERLEY

MAZZO CARVALHO, passando a ser denominada a razão social como WMC SOLUÇÕES

EM GERAL LTDA e com endereço na Rua Cel. Manoel Bernardes nº. 471 – Bairro Centro –

CEP. 26.950.000 – Paty do Alferes – Rio de Janeiro.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes